
                           
_____________________________________________________________________________________

Deliberação DIREXE nº 03/2021

____________________________________________________________________________________
Av. Presidente Vargas, 41 – Centro - Belém/PA – CEP: 66010-000          Página 1 de 1

Fone: (91) 3182-9000 - www.cdp.com.br

Belém-PA, 2 de março de 2021.

DELIBERAÇÃO DIREXE Nº 03/2021

A DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA DOCAS DO PARÁ – CDP, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO os termos do Processo SEI nº 50901.001769/2021-01;

CONSIDERANDO decisão da Diretoria Executiva, em sua R.E de 1º de março de 2021;

POR UNANIMIDADE

DELIBERA:

I – Aprovar a alteração do IN 1101.02 - Instrumento Normativo para Eleição 
do Representante dos Empregados para o Conselho de Administração da 
Companhia Docas do Pará (CDP).

MAURO HENRIQUE BARREIROS DOS SANTOS
Diretor-Presidente em exercício


		2021-03-02T11:16:42-0300
	MAURO HENRIQUE BARREIROS DOS SANTOS:15437957220




